Администрация  Рассказихинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2010   г.                                                                    № 59

         с. Рассказиха
О комиссии   по формированию

резерва управленческих кадров

Рассказихинского сельсовета

В целях организации работы по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров для органов местного самоуправления муниципального образования Рассказихинский сельсовет постановляю:

1. Образовать комиссию по формированию резерва управленческих кадров Рассказихинского сельсовета.

2. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Рассказихинского сельсовета (прилагается).

3. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Рассказихинского сельсовета (прилагается).

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                        Н.В. Рыбак